ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

Центр цифрового образования детей IT-Куб (ЦЦОД 1Т-Куб)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

i f . a .  м в  №

г. Свободный

Об отчислении обучающихся
IT-Куб по направлению
«Системное администрирование»

В связи с завершением обучения и выполнением программы в полном
объёме:
п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить из состава ЦЦОД IT-Куб обучающихся успешно
прошедших курс по программам дополнительного образования по
направлению «Системное администрирование» со сроком обучения 24
часа(приложение 1, приложение 2)

2. Выдать обучающимся сертификат по направлению «Системное
администрирование»

Директор О. А. Кривцов

Приложение 1
Список

обучающихся «Системное администрирование»
№ п/п ФИО обучающегося

1 . Безбородов Максим Александрович
2. Буцикина Кристина Александровна
3. Гундарева Дарья Евгеньевна
4. Кукушкин Владимир Алексеевич
5. Надежкин Дмитрий Александрович
6. Павлов Даниил Анатольевич
7. Позднякова Екатерина Евгеньевна
8. Пучков Данил Денисович
9. Реутов Алексей Владимирович
10. Старостин Илья Эдуардович
11. Тыщенко Андрей Максимович
12. Чулков Артемий Александрович
13. Шайкевич Данил Анатольевич
14. Шешера Таисия Валерьевна
15. Неустроев Александр Андреевич
16. Яковцов Егор Петрович
17. Лебедева Софья Максимовна
18. Еербик Алексей Михайлович
19. Пехтерева Надежда Витальевна
20. Антипина Дарья Сергеевна
21. Бахмин Владислав Артемович
22 Бородина Алёна Андреевна
23. Воронина Алиса Сергеевна
24. Гимпу Павел Сергеевич
25. Ешанова Алина Владимировна
26. Исполинова Елизавета Викторовна
27. Колесова Алина Алексеевна
28. Кулинич Руслан Витальевич
29. Малыхин Алексей Евгеньевич
30. Мостовская Наталья Дмитриевна
31. Никифорова Марина Андреевна
32. Осипова Кристина Максимовна
зЗ. Осламовская Алёна Дмитриевна
34. Плетнева Анастасия Игоревна
35. Савватеева Анна Дмитриевна
36. Тройнич Екатерина Александровна
37. Ход остина Татьяна Алексеевна
38. Кикоть Александр Дмитриевич
39. Г аланов Андрей Вячеславович
40. Русин Сергей Андреевич

41. Байрамова Ангелина Дмитриевна
42. Котенко Анастасия Витальевна
43. Масленко Дарья Вячеславовна
44. Конуникова Виктория Владимировна
45. Свищёв Данил Андреевич
46. Кокотчиков Кирилл Дмитриевич

Список обучающихся, по направлению «Сетевое системное
администрирование» модуль второй

п/п ФИО обучающегося
1. Ананьев Павел Андреевич
2. Болдинов Ерофей Егорович
3. Бояркин Данил Владимирович
4. Высоцкий Евгений Витальевич
5. Еубина Елизавета Евгеньевна
6. Гундарева Анна Матвеевна
7. Дёмин Иван Алексеевич
8. Довженко Элина Сергеевна
9. Дроздова Полина Сергеевна
10. Евтушенко Владимир Константинович
11. Золотухин Данил Денисович
12. Зубанова Алиса Васильевна
13. Иванов Артем Игоревич
14. Ижбулатова Алина Александровна
15. Ирхина Варвара Антоновна
16. Кейбал Диана Игоревна
17. Киселева Анастасия Сергеевна
18. Козлов Данил Александрович
19. Курочкин Кирилл Игоревич
20. Белоусов Никита Александрович
21. Мажуга Диана Вадимовна
22. Максименко Потап Иванович
23. Маркова Софья Евгеньевна
24. Миньков Михаил Сергеевич
25. Никулин Анатолий Александрович
26. Осипова Анна Ивановна
27. Поддымникова Анастасия Юрьевна
28. Полтев Марк Олегович
29. Пономарчук Денис Юрьевич
30. Поспелов Алексей Евгеньевич
31. Уваров Кирилл Витальевич
32. Фёдорова Анна Дмитриевна
33. Филимонов Петр Викторович
34. Шевцова Елизавета Артемовна